R.U.

FACTURA

0914172184001

MORENO PLAZA EDWIN MAURICIO

No

001-010-000000181

NUMERO DE AUTORIZACION

3012202201091417218400120010100000

AMBIENT

Fecha

Razon Social / Nombres y

PRODUCCION

30/12/2022

CONSUMIDOR FINAL

9999999999999
Identificacié

Cant Descripcion P.Un

7.00 Boligrafo 0.220
ESTILO negro
0.7mm

2.00 CARTULINA 0.580
NEGRA PLIEGO

6.00 i?BREMANmA 0.130
DE HOJA
GRUESA

3.00 CUADERNO 0.890
PEQU ESPIRAL

3.00 GIRNALDADE 1.339
FELIZ ANO

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

Subtotal

1.54

1.16
0.78

0.90

2.67

4.02

11.07

0.00



SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00
0.00
11.07
0.00
1.32
12.39



